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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL    $        1.739.623,00  

INTERES REMUNERATORIOS  01/01/2022 AL 05/08/2022   $             38.238,00  

INTERESES MORATORIOS  06/08/2022 AL 31/05/2023   $        2.337.676,00  

OTROS CONCEPTOS    $                   954,00  

TOTAL    $        4.116.491,00  

CAPITAL :      $         1.739.623,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.739.623,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-ago-2022 31-ago-2022 26 2,78  $              41.856,78 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              51.101,43 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              55.298,99 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              56.059,35 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              62.107,44 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              64.803,86 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              61.252,13 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              69.297,88 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              68.258,46 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              68.017,08 

      

   TOTAL  $          2.337.676,39 

Desde Hasta

6-ago-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$1.739.623,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160066556
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL :      $       14.584.291,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 14.584.291,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-ago-2022 31-ago-2022 26 2,78  $             350.910,20 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             428.413,55 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             463.604,23 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             469.978,78 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             520.683,50 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             543.289,15 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             513.512,89 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             580.965,23 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             572.251,12 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             570.227,55 

      

   TOTAL  $        19.598.127,17 

Desde Hasta

6-ago-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$14.584.291,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160099029

CAPITAL 14.584.291,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 16/01/2022 AL 05/08/2022 1.337.771,00$        

INTERESES MORATORIOS  06/08/2022 AL 31/05/2023 19.598.127,00$      

OTROS CONCEPTOS 1.695.974,00$        

TOTAL 37.216.163,00$      

Desde Hasta

6-ago-22 31-may-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$10.285.710,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160127244
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Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 
Construyendo sueños. 

CAPITAL :      $       10.285.710,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.285.710,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

06-ago-2022 31-ago-2022 26 2,78  $             247.482,75 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             302.142,73 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             326.961,29 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             331.457,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             367.216,99 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             383.159,84 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             362.159,85 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             409.731,26 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             403.585,55 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             402.158,40 

      

   TOTAL  $        13.821.765,67 

CAPITAL 10.285.710,00$      

INTERES REMUNERATORIOS 10/04/2022 AL 05/08/2022 597.193,00$           

INTERESES MORATORIOS  06/08/2022 AL 31/05/2023 13.821.765,00$      

OTROS CONCEPTOS 726.800,00$           

TOTAL 25.431.468,00$      
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